
第 59 回 日本運動障害研究会 開催・演題募集のご案内 
 

謹啓 秋晴の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は研究会開催に当たりご尽力賜り誠にありがとうございます。多数のご演題の応募   

お待ちしております。どうぞよろしくお願い申し上げます。                    謹白 

 

○ 研究会のご案内 

 

日 時  2020 年 1 月 25 日 (土)  14：00 ～ 18：00 

会 場  大日本住友製薬株式会社 東京本社３F 

          〒104-8356 東京都中央区京橋 1-13-1 住友商事八重洲ビル ℡: 03-5159-2500 

製品紹介   トレリーフ OD 錠 最新の話題 

特別講演Ⅰ「テーマ：パーキンソン病関連 」 

弘前大学大学院医学研究科 脳神経内科学講座 教授 冨山 誠彦 先生 

特別講演Ⅱ「体内時計とドパミン神経系 」 

九州大学大学院薬学研究院 薬剤学分野 教授   大戸 茂弘 先生 

尚、プログラムは 12 月下旬の発送を予定しております。 

○ 演題募集のご案内 

・ 本研究会は、運動の障害を神経学並びにリハビリテーション医学の両側面から多角的に 

検討してゆくことを目的としております。多数のご演題の応募をお待ちしております。 

・ ご発表の先生は可能な限り PCをご持参くださいますようお願い申し上げます。 

・ 発表時間は 10分、質疑応答を 5分とさせていただきます。 

・ 薬物治療の有効性に関する演題等においては、事務局から演題名についてご相談させていた

だくこともございます。 

・ 今回の募集数は 6 演題のため、応募者多数の場合は抽選とさせて頂きます。 

 

○ 演題の申し込み 

       〒330-8503 埼玉県さいたま市大宮区天沼町 1-847 

    日本運動障害研究会事務局 

      E-Mail jmdd-office@umin.org    

Fax    048-648-5188 

演題申込みは、Email または、Fax で 12 月 6日（金）までにお願いいたします。 

 

事 務 局：自治医科大学附属さいたま医療センター 脳神経内科 﨑山 快夫   

当 番 幹 事：愛媛大学医学部附属病院 臨床研究支援センター 特任教授 永井 将弘  

 

共催 日本運動障害研究 会  

      大日本住友製薬株式会社 



【演題募集】 

 
■演題名： 
 

                                              

■施設名： 
  

                                              

ＴＥＬ： 

ＦＡＸ： 

e-mail： 

■演者名（発表者に○印） 

                                                   

 

ＦＡＸ：048-648-5188 

E-Mail：jmdd-office@umin.org 

演題申し込みは FAX か E-Mail でお願い致します。 

日本運動障害研究会ホームページ： http://undoshogai.umin.jp/ 

   


